
特別栽培農産物等の生産拡大を行わなかった又は
生産拡大予定のない方は提出不要です。



燕市みどり計画実践加速化支援事業
事前申込書


令和 ７ 年    月　 　　日
燕市産業振興部農政課あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　燕市
実施者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　
 特別栽培農産物等生産拡大面積（実績及び計画）は次のとおりです。
１　作付面積（実績及び計画）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     単位：（a）
	農作物名
	1 令和6年産
作付面積（実績）
	2 令和7年産
作付面積（実績）
	3 令和8年産
作付面積（計画）
	拡大面積
（②-①） + （③-②）

	水稲
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	計
	
	
	
	


※　令和７年10月15日（水）までに、燕市産業振興部農政課に提出してください。　　 
[image: ]※ 右の二次元コードからも申込みが可能です。
※　後日、改めて交付申請書及び下記書類を提出していただきます。
・新潟県みどり計画実践加速化支援事業　申請書兼誓約書（別紙様式1号）
・新潟県みどり計画実践加速化支援事業　農業者生産・販売計画(別紙様式2号)
・取組申請対象年の前年産の新潟県による特別栽培農産物認証等の認証通知等の写し
又は作付面積がわかる栽培管理記録書等
・取組申請対象年の前年産の有機農産物についてのJAS法に基づく登録認証機関の証明書の写し
・取組申請対象年の前年産の申請ほ場が記載された公的資料（水田台帳等）






· 燕市が、燕市農業再生協議会、新潟県等の関係機関から、事業の要件確認のために必要な情報を取得することに同意します。
特別栽培農産物等の生産拡大を行わなかった又は
生産拡大予定のない方は提出不要です。



燕市みどり計画実践加速化支援事業
事前申込書
記 載 例


令和 ７ 年    月　 　　日
燕市産業振興部農政課あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　燕市○○〇〇
実施者　氏名　　燕　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　○○〇〇-○○-○○○○
 特別栽培農産物等生産拡大面積（実績及び計画）は次のとおりです。
１　作付面積（実績及び計画）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     単位：（a）
	農作物名
	4 令和6年産
作付面積（実績）
	5 令和7年産
作付面積（実績）
	6 令和8年産
作付面積（計画）
	拡大面積
（②-①） + （③-②）

	水稲
	100
	120
	130
	30

	大豆
	50
	40
	80
	30

	計
	150
	160
	210
	60


[bookmark: _GoBack]※　令和７年10月15日（水）までに、燕市産業振興部農政課に提出してください。　　 
[image: ]※ 右の二次元コードからも申込みが可能です。
※　後日、改めて交付申請書及び下記書類を提出していただきます。
・新潟県みどり計画実践加速化支援事業　申請書兼誓約書（別紙様式1号）
・新潟県みどり計画実践加速化支援事業　農業者生産・販売計画(別紙様式2号)
・取組申請対象年の前年産の新潟県による特別栽培農産物認証等の認証通知等の写し
又は作付面積がわかる栽培管理記録書等
・取組申請対象年の前年産の有機農産物についてのJAS法に基づく登録認証機関の証明書の写し
・取組申請対象年の前年産の申請ほ場が記載された公的資料（水田台帳等）



内容を確認して✔　を記入してください。



☑　燕市が、燕市農業再生協議会、新潟県等の関係機関から、事業の要件確認のために必要な情報を取得することに同意します。
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